ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND         Bình Định, ngày        tháng       năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện Công văn số 5481/LĐTBXH-VP ngày 20/12/2023 và Thông báo

số 5485/TB-LĐTBXH ngày 21/12/2023 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội

về việc tổ chức Hội nghị triển khai nhiệm vụ lao động, người có công và xã hội

năm 2024.

Hội nghị do Lãnh đạo Chính phủ và Lãnh đạo Bộ Lao động - Thương binh

và Xã hội chủ trì.

1. UBND tỉnh mời tham dự Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu Bình Định, cụ

thể như sau:

* Chủ trì: Đồng chí Lâm Hải Giang - Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

* Thành phần tham dự, kính mời:

- Đại diện Thường trực Tỉnh ủy;

- Đại diện Thường trực HĐND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBNTTQ Việt Nam tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Sở, ngành: Lao động - Thương binh và Xã hội, Tài

chính, Kế hoạch và Đầu tư, Nội vụ, Tư pháp, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,

Văn hóa và Thể thao, Sở Du lịch, Bảo hiểm xã hội tỉnh; Chi nhánh NHCSXH tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo: Trường Cao đẳng KTCN Quy Nhơn; Trường Cao đẳng

Y tế Bình Định, Bệnh viện Chỉnh hình và Phục hồi chức năng Quy Nhơn;

- Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội triệu tập: Tập thể lãnh đạo Sở,

Trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc Sở; Trưởng phòng Lao động - Thương binh

và Xã hội các huyện, thị xã, thành phố và các công chức chuyên môn;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (PVP VX), K20;

- Phóng viên Báo Bình Định và Đài Phát thanh và Truyền hình Bình Định

(đưa tin).

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ ngày 26/12/2023 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Phòng họp A - Trụ sở UBND tỉnh.

4. Cơ quan chuẩn bị:

- Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội phối hợp với các cơ quan liên

quan chuẩn bị báo cáo và tài liệu phục vụ hội nghị.

- Sở Thông tin và Truyền thông, Viễn thông Bình Định và Trung tâm TH-

CB (Văn phòng UBND tỉnh) phối hợp chuẩn bị mạng trực tuyến phục vụ hội nghị.

2

- Phòng Quản trị - Tài vụ (Văn phòng UBND tỉnh) chuẩn bị hội trường, âm

thanh, nước uống, bảng tên... phục vụ hội nghị.

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như Điểm 1;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- CVP, PVPVX;

- Sở LĐTBXH; Sở TTTT;

- Viễn thông Bình Định;

- Phòng QTTV; TT THCB;

- Lưu: VT, K20.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T17:04:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Thanh Sơn<lethanhson-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-22T17:10:14+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T17:21:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T17:21:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T17:21:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T17:21:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!